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Saksopplysninger 

Bakgrunn for saken er Kommunestyrets vedtak i sak 063/2021 punkt 4: Administrasjonen bes utrede 
en prøveordning med ambulerende utekontor for legetjenesten i Øresvik og Nordnesøy hver 
andre/tredje uke. 

Vi forstår vedtaket dithen at det skal utredes for at utekontoret skal være med hjelpepersonell, slik at 
blodprøver kan tas under legebesøk. Det vil gjøre ordningen mer kostbar med tanke på bygg, 
personal og organisering, men det vil være lite hensiktsmessig å gå til legen uten å få tatt eventuelle 
blodprøver. 

Bygg: 

Vi vurderer det slik at det mest hensiktsmessige og kostnadseffektive vil være å kunne bruke 
eksisterende kommunale bygg, eventuelt inngå leieavtaler med private aktører som for eksempel lag 
og foreninger. Vi har ingen avtaler og derfor ingen kostnadsberegninger. Vi vurderer det slik at vi kan 
legge frem egen sak dersom det blir bestemt videre arbeid med vedtak. 

Bemanning: 

I 2022 driftet Rødøy kommune 15 uker med to leger. Dersom vi skal i gang med utekontor annenhver 
uke Øresvik og Nordnesøy, vil vi være avhengig av å ha to leger hver uke. Dette for at vi skal kunne 
ivareta de kommunale oppgavene. Det vil medføre en merkostnad tilsvarende kr 60 000 per uke de 
resterende 37 uker. Dette forutsetter at vi har den ordningen vi har i dag. 

Vi vil også ha behov for å til enhver tid drifte med to hjelpersoner, for å kunne ivareta telefontider for 
hele kommunen og blodprøvetaking på begge kontorene. 

Transport: 

Vi vil være avhengig av å innleie skyss for transport av helsepersonell og utstyr. Det vil være den mest 
effektive bruken av personalressurser sett i sammenheng med bruk av offentlig transport. I disse 
tilfellene vil vi ikke kunne bruke ambulansebåten. 
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Vurderinger: 

Det vil være mulig å iverksette utekontor i de to kretsene, men det vil medføre betydelige 
merkostnader, og vil ta litt tid i forhold til tilpasning av bygg og innleie av personal for å kunne 
iverksette. 

Kommunelegen i Rødøy har omtrent 950 listepasienter. Vi har ingen eksakte tall per krets, men vi vet 
at Øresvik i stor grad bruker Lurøylegene, noe som er forståelig, sett i forhold til tilgjengelighet. Vi har 
vanskelig for å se at en kontordag annen hver uke skal kunne erstatte muligheten til å gå fire dager i 
uken dersom de har fastlege på Bratland. Vi vurderer det derfor som lite sannsynlig at befolkningen i 
Øresvik vil bytte tilbake til Kommunelegen i Rødøy ved opprettelse av et eventuelt utekontor.  

Nordnesøy bruker i stor grad kommunelegen i Rødøy, og har få andre alternativer nært seg. Vi antar 
at et kontor her eventuelt ville kunne blitt brukt i større grad enn i Øresvik.  

Konklusjon og anbefaling  

Med bakgrunn i overstående beskrivelse og vurdering, konkluderer vi med at saken avsluttes uten 
videre utredninger.  

Kommunedirektørens innstilling 

1. Kommunestyret tar saksutredning og konklusjon til orientering.  

 

 

 

Rødøy kommune, 27.10.2022 

 

Einar Arild Hauge  
Kommunedirektør            Kristin Sandaa 

 Helse og omsorgssjef 

Dette dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ikke håndskrevet signatur. 
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Fattigdom handler om mangel på trygghet, forutsigbarhet, valgmuligheter og innflytelse. 
For å bekjempe fattigdom må den økonomiske veksten være inkluderende og fordeles 
jevnere blant land og befolkning. Den må skape bærekraftige jobber, og gi like 
muligheter til alle. 

 

Gjennom forebygging, behandling og å fremme mental helse og livskvalitet, skal 
arbeides med å redusere antall mennesker som dør for tidlig med en tredjedel innen 
2030 (ikke smittsomme sykdommer og trafikkuhell), samt forebygge psykiske lidelser 
som angst, depresjon og selvmord. 

 

For å kunne skape en bærekraftig utvikling må vi redusere ulikheter mellom land, og 
innad i land. En rettferdig fordeling av et lands ressurser er nødvendig for å redusere 
fattigdom og skape stabile samfunn. Samtidig øker forskjellene mellom dagens 
befolkning både gjennom ulikhet i inntekt og formue, og i tilgang til skole, helsehjelp og 
muligheter. 

 

Urbanisering kan bringe med seg innovasjon og større effektivitet som igjen skaper 
økonomisk vekst i et land. Samtidig fører den raske urbaniseringen til at mange kjemper 
om de samme ressursene. Vanlige utfordringer i byer: for mye trafikk og 
luftforurensning, for lite penger til offentlige tjenester og mangel på gode boliger. 

 

Oppnå en betydelig reduksjon i alle former for vold, stanse overgrep og utnytting, samt 
fremme rettsstaten. Utvikle velfungerende, ansvarlige og åpne institusjoner på alle 
nivåer som gir lydhøre, inkluderende, med-bestemmende og representative 
beslutningsprosesser. Målet skal også fremme og håndheve ikke-diskriminerende lover 
og politikk for bærekraftig utvikling. 

 

For å lykkes med bærekraftsmålene trengs det nye og sterke partnerskap. Myndigheter, 
næringslivet og sivilsamfunnet må samarbeide for å oppnå bærekraftig utvikling. Å gjøre 
tilgjengelig informasjon og kommunikasjon til innbyggerne i et land er også et viktig 
punkt på dette målet. 
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